UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

            Lai Châu, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính thực hiện không phụ thuộc

vào địa giới hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Xây dựng

Thực hiện Quyết định số 2308/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh

về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính thực hiện không phụ thuộc địa giới

hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu và

Quyết định số 2434/QĐ-UBND ngày 22/9/2025 của UBND tỉnh về phê duyệt quy

trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thực hiện không phụ thuộc địa giới hành

chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu.

Sở Xây dựng thông báo nội dung, quy trình và số điện thoại liên hệ trao đổi

trong tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở như sau:

1. Nội dung và Quy trình các thủ tục hành chính được đăng tải trên Trang

thông tin điện tử của Sở Xây dựng tại địa chỉ: https:// https://sxd.laichau.gov.vn.

 (Gửi kèm theo Quyết định; Danh mục và Quy trình thủ tục hành chính)

2. Số điện thoại liên hệ trao đổi trong tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành

chính của các phòng chuyên môn thuộc Sở Xây dựng gồm:

- Văn phòng: 02133.876.597

- Phòng Quản lý hoạt động xây dựng: 02133.878.782

- Phòng Quản lý vận tải: 02133.876.944

- Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng: 02133.876.593

- Phòng Kinh tế và vật liệu xây dựng: 02133.876.607

- Phòng Quy hoạch kiến trúc và Nhà ở: 02133.876.406

Sở Xây dựng thông báo để các đơn vị có liên quan được biết./

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Sùng Thị Sua

https://sxd.laichau.gov.vn/

		2025-09-29T13:59:39+0700

		2025-09-29T14:40:04+0700

		2025-09-29T14:40:04+0700

		2025-09-29T14:40:04+0700